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Søknad om økonomisk støtte for arrangement 
 

Ørland pistolklubb er tildelt arrangementet NM 10 og 15 meter 2020 for Norges skytterforbund. 

Arrangementet skal foregå 27.-29.mars. Dette NM blir det første av 3 som skal gjennomføres som en 

oppladning for Norges skytterforbund som skal arrangere EM i luftvåpen i 2022 i Vikingeskipet på 

Hamar. Skytterforbundet ønsker å profesjonalisere denne typen arrangement, nettopp med tanke på 

å få etablert kompetente frivillige mannskaper som kan bidra under EM 2022. Ørland pistolklubb har 

fått dette NM som følge av et solid rykte som arrangør av større NM tidligere, men da bare på 

pistolskyttersiden. Dette blir vårt første NM som også inkluderer rifleskyting. Denne tilliten fra 

skytterforbundet er klubben meget stolt av. 

 

Arrangementet blir det første nasjonale idrettsarrangementet som foregår i Ørlands storstue, 

nybygde Ørland Sparebank Arena. Denne arenaen gir oss plass til å sette opp 90 elektroniske skiver. 

Finaler vil bli vist på en 32 m2 stor skjerm midt i arenaen. Noe slikt har ikke blitt gjort før innenfor 

skytterforbundet. Det vil komme tilreisende skyttere fra hele landet og i alle aldersklasser. De yngste 

deltakerne vil være 13-14 år gamle og de eldste over 80. Det vil også komme en del skyttere med 

funksjonshemning, deriblant blinde, som det selvfølgelig vil være tilrettelagt for. 

 

For å få til dette arrangementet har vi etablert et samarbeid med Ørlendingen Skytterlag. De står 

som medarrangør på skytingen som skal gå på 15 meter. Der vil vi benytte deres Oddvarshall oppi 

Sankthansholet skyteanlegg og vår egen bane i Skolegata som hver har ti standplasser. 

 

2020 er et OL-år. Til Ørlandet vil det komme skyttere som har tatt kvoteplasser og presterer helt i 

verdenstoppen. Noen av Norges største medaljehåp i Tokyo vil være i aksjon i Ørland Sparebank 

Arena denne helgen. Det vil også være paraskyttere som har medaljemuligheter i Tokyo tilstede på 

Ørlandet for å sikre en best mulig oppladning i perioden mot Paralympics, deriblant vår egen Paul 

Aksel Johansen. 

 

Skytterforbundet har også tenkt på mediestrategi i forbindelse med EM 2022. Vi har derfor gjort en 

avtale med et produksjonsselskap om TV-produksjon av mesterskapet. Det vil bety at det fins 

muligheter for sponsorer og støttespillere til å få logoer på sendeflate. Denne TV-produksjonen vil gi 

forbundet en erfaring med tanke på mediedekning av skytterarrangement for luftvåpen. Dette har 

ikke blitt gjort før i denne skala, så det gleder vi oss til å få prøvd. Vi har nå fått bekreftet at det blir 

direktesending på Eurosport i forbindelse med arrangementet og at det sendes et sammendrag på 

NRK. 
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TV-produksjonen er også et ledd i vår tanke om å promotere Ørland som destinasjon for framtidig 

virksomhet innenfor skyttersport spesielt og som feriedestinasjon generelt. Vi har mye fin 

kulturhistorie her som vi prøver å vise fram og reklamere for. Vi har tidligere opplevd at 

langveisfarende skyttere som har vært hos oss på NM har kommet tilbake på andre reiser eller på 

mindre, lokale stevner, fordi de synes Ørlandet er et flott sted å være og at de blir så godt tatt imot. 

 

For Ørland pistolklubbs del, rent sportslig, vil det også bli muligheter for å få prøvd seg mot andre 

gode skyttere fra hele landet. Vi har en meget spennende ungdomssatsing som nå skal ta steget opp 

et nivå. For flesteparten av disse blir NM i Ørland Sparebank Arena det første norgesmesterskapet de 

deltar på. Det tror vi vil gi en god opplevelse som bidrar til økt treningsiver og satsingsvilje for å bli 

gode skyttere. Disse ungdommene blir også med som frivillige funksjonærer under hele 

mesterskapet sammen med en stor gjeng eldre skyttere. Vi regner med ca 100 frivillige med store og 

små oppgaver. 

 

Ørland pistolklubb vil med dette søke om 50.000,- i støtte til dette arrangementet. Vi tror dette vil bli 

en kjempesuksess og et løft for skyttersporten for Ørland spesielt og også Trøndelag generelt.  

 

Håper på positivt svar. 
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Viggo Olden 
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